INFORMACJA  O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO NA DZIEŃ  31.12.2017r.  –GRUNTY

	Opis mienia komunalnego wg grup rodzajowych -GRUNTY
	WŁASNOŚĆ
	UŻYTKOWANIE WIECZYSTE
	POSIADANIE

	
	Powierzchnia (ha)
	Liczba (szt.)
	w tym:
	
	

	
	
	
	Wieczyste użytkowanie
	Trwały zarząd lub użytkowanie
	
	

	
	
	
	Powierzchnia (ha)
	Powierzchnia (ha)
	Powierzchnia (ha)
	Powierzchnia (ha)

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	9

	01-Użytki rolne
	41,6595
	122
	2,2062
	-
	-
	0,6232

	02-Grunty leśne 
	0,2539
	1
	-
	-
	-
	-

	03-Grunty zabudowane  
i zurbanizowane
	229,0862
	1408
	87,4188
	9,6918
	2,5784
	1,7235

	04-Tereny 
      komunikacyjne
	164,3624
	1518
	-
	-
	-
	3,8617

	05-Użytki ekologiczne
	4,7873
	3
	-
	-
	-
	-

	06-Grunty pod wodami
	2,3795
	5
	-
	-
	-
	1,5811

	07-Tereny różne
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	442,5288
	3057
	89,6250
	9,6918
	2,5784
	7,7895


